@ pUUhCI Asennusohje 12/12/24 T920081.PK (1/7)
@ 1“1‘1‘1 @
Asennusaika Ikdsuositus Kayttdgjia Pituus Korkeus Leveys Putoamiskorkeus Turva-alue
2h / 2hlé +6 V. kerralla 3930mm 2410mm 1180mm 2315mm 27m?2
4
>
E /

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 12/12/24 T920081.PK (2/7)
Turva-alue
7066
— — - 1637
) :

©® 2023 Puuha Group Oy



Asennusohje

12/12/24

T920081.PK (3/7)

3930

2407

2315

1102

2172

1722

1180

Valmis maanpinta

1100

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Osaluettelo

Asennusohje

12/12/24

T920081.PK (4/7)

PARTS LIST
ITEM|QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 |[MOO0404 1018x180x70
2 4 |MOO0O400 TANKO_KIINNIKKEET_1020X100X70
3 7 |MU-00067 80X80
4 1 |MOO124
5 2 |M0O0452 470X100X70
6 1 |ME-02939
7 1 |[ME-02940
8 1 |ME-02941
9 1 |ME-02942
10 1 |ME-02943
11 2 |ME-02944
12 2 |RU-00012 8X16 RST
13 2 |RU-00005 M8 Hattumutteri Nylock
14 2 |RU-00156 M8X100

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 12/12/24 T920081.PK (5/7)

Pintakiinnitysjalan asennus

RU-00138
/fMIOXlOO Kuusiokanta Betoniruuvi

At o ase
P T 9] O - N s D . //

R AN\

210
2
N
v

<

1l

. R S deno R s " . o s et s o > R
: . s L et .k b [P I . . K R
B g . [T RN o e : : P s 4 P . R
P s et v Lo N v L B B N N v id . . B B N
. > L o :

Asennusohjeet

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Poikkitankojen asennus

12/12/24

T920081.PK (6/7)

MOO0O400, MO0O404, MOO0O452

RU-00012 M8x16 Aluslevy

RU-00005
M8 Nylock RST Hattumutteri

RU-00150
M8X95 RST Pultti

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 12/12/24

Voimistelurenkaiden asennus

T920081.PK (7/7)

MOO124

RU-00046 M10
Mutteri

MUOQ77 suojaholkki

MUQO78 Peitehattu

RU-00018 M10x20 Aluslevy

©® 2023 Puuha Group Oy



